
Pos Nombre Hex NVH Total

1 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA -0,6 -1 41

2 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 0,7 0,1 40

3 RAMOS MARTIN, AITANA 3,2 2,6 38

4 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 4,3 3,6 37

FAJARDO MONZON, ALICIA -1,9 37

6 KWEON, JUNG-WOO 6,2 5,6 34

RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 6 5,5 34

GREG, MARTIN 4,9 4,5 34

9 CARDONA AFONSO, LUIS MARIA 11,3 10,4 33

JUAREZ MARRERO, ARMANDO 7,8 7,1 33

FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,2 33

12 GALANTE MILICUA, LEON 8,3 7,7 32

JUBINDO MEGIAS, JERONIMO 5 4,7 32

14 CALLOW, DAVID FRANK 4,8 4,7 31

15 ESPINO BOHN, CHRISTIAN 2,6 30

16 MARTIN BETANCOR, MARCO ANTONIO 8,6 8,2 29

HELLENAES , THOR 3,9 4,1 29

18 BRITO THOMAS, TAMARA 14,6 11,4 28

PRIETO PUENTE, JUAN CARLOS 14,1 13,5 28

GARCIA MAÃARICUA, IGNACIO 13,9 12,9 28

GARCIA RAMIREZ, ISMAEL 6,2 28

NO KANG, HO YEONG 5,2 5,5 28

PILCHER BONNY, CARLA 2,8 4,3 28

24 GONZALEZ DEL TORO, BORJA 6,8 6,9 27

PEREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 6 27

SUAREZ LOPEZ, DANIEL 4,9 5,3 27

27 QUINTANA SEGURA, MANUEL 11,9 11,7 26

WILSON , DAVID 12 11,7 26

MORENO MARTINEZ, RAFAEL 10,8 8,9 26

GARCIA ROLLAND, JOSE IGNACIO 9,7 26

GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 8,5 8,7 26

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,9 26

33 PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,1 10,6 25

MOLINA GALLAR, CARLOS 9,7 9,5 25

DELGADO ARMAS, SAMUEL 7,9 25

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL 4,9 5,3 25

37 SIMON MONTELONGO, JOSE MANUEL 16,4 15,9 24

ALVAREZ SOCORRO, JULIO 10,7 24

DOMINGUEZ TRUJILLO, JUAN CARLOS 10,6 24

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 5,7 24

41 MATOS SP0NHRING, JOSE MANUEL 18,1 17,4 23

MARRERO BENITEZ, YERAY 10,1 10,2 23

AVILA AUTILLO, RICARDO 10,7 10,9 23

LOZANO PEÃATE, SEBASTIAN 9,9 10,2 23

ARTILES AGUIAR, JACINTO 7,4 23

SEGURA, MANUEL 6,6 6,7 23

ARRIETA GARCIA, TOMAS 5,1 23

CLASIFICACION SCRATCH



48 PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR 18,5 17,8 22

UFFIZIALETTI, ALESSANDRO 14,6 14,3 22

VALERON RODRIGUEZ, ANGEL CLAUDIO 14 13,9 22

MATOS PEREZ, JOSE 12,6 13,1 22

52 PEREZ COLOMA, IGNACIO 16,7 21

DELPINO QUESADA, JOSE MIGUEL 15,4 15,3 21

CAVAS GARCIA, FRANCISCO JOSE 11,4 21

HERNANDEZ GONZALEZ, EFREN 9,5 21

CAZORLA MORALES, AARON 9,7 21

57 CABRERA BLANCO, JAVIER 16,6 20

NAVARRO GONZALEZ, JOSE CARMELO 11,1 20

LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 4,6 20

60 BRITO MEDINA, MARCIAL 21 20,4 19

CAMPOS RODRIGUEZ, MANUEL 16,9 16,5 19

BUSTAMANTE RUIZ, LUIS MIGUEL 16 16,4 19

RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO CARLOS 13,6 19

MONZON MELIAN, NICOLAS 12,5 13,3 19

GALVAN SUAREZ, MIGUEL ANGEL 4,2 19

66 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERNANDO 26,4 20,8 18

CANO BURBANO, FERNANDO 20 19,5 18

OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 17,8 17,7 18

VARELA BERTOA,MAZIMINO 17,5 17,3 18

TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 15,4 18

SAAVEDRA ROBAINA, ALFONSO 15,7 18

RODRIGUEZ ALAMO, ELIO 14 18

NETTEBROCK, FRANK 13,3 18

74 GARCIA-LIÑAN AMO, ALVARO 26,1 24,9 17

VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 18,1 17

MAWER, IAN 17,4 17

ARTILES RAMIREZ JUAN, JACINTO 15,5 17

78 VACCARI, EDOARDO 26 16

JEON , WON-SUK 21,2 18,6 16

DE ANGULO PEREZ, JAVIER 21,7 19 16

AYMERICH RIESTRA, CARMEN 15,6 16

HIDALGO SANTANA, GABRIEL 16,4 16,9 16

REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 15,4 16

MARRERO PONCE, JOSE RAFAEL 15 15,9 16

85 JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS 24,3 24,1 15

CUMPLIDO BONNY, JOSE ANGEL 23,3 22,7 15

SANCHEZ MORAGAS, ENRIQUE 21,8 21,2 15

WINARSKY, PETER 20,6 15

GARCIA PEREZ, MARCO ANTONIO 19,3 15

ROMERO BETANCOR, EDUARDO JESUS 19,5 19,3 15

SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO 18,3 18,4 15

O`BRIEN , GERRY 16,6 15

VELASCO SANCHEZ, ANTONIO 12,8 13,1 15

94 MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,1 20,6 14

RODRIGUEZ NAGY, JORGE 18 14

GONZALEZ AZPEITIA, DOMINGO 16 14

GUTIERREZ VERA, PEDRO 10,5 10,9 14



CORTEZO DEL CASTILLO, JAVIER 6,7 14

99 LANTIGUA USAR, SANDRA 20,8 21,5 13

ROSSI, GIORGIO 20,2 20,7 13

BOLAÑOS CARRASCO, OLGA 15,7 13

102 FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,6 25,9 12

LORENZO BETANCOR, ALICIA 20,6 20,8 12

TAVIO LOPEZ, ALVARO 18,4 12

REGUERA MARRERO RICARDO 16,4 17,4 12

BELLINI PEREZ, HUMBERTO 15 12

107 PECHHOLD, MICHAEL 20,3 20,5 11

ARTILES AGUIAR, JAVIER 18,5 11

109 PEREZ TORRES, MARIA MATILDE 26,7 10

GONZALEZ HERRMANN, RAFAEL MARIA 31,7 30 10

VEZA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 27,3 10

LU WANG, HUACHENG 25,6 25,3 10

MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO 21,8 10

CHRIST CHRIST, RENE 20,8 10

115 HECK, SANDRO 26,5 9

116 BAUERNFEIND, CAROLA 24,6 24,8 8

SCHIATTI, ALFREDO 24 8

BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 20,2 21,6 8

LLANES UGARTE, MIKEL 15,4 16,4 8

120 KREMMLING , ANKE 26,5 7

SABIRON MARIANA, AITOR 30,2 7

LUCA , PIETRO 26,5 7

CALVO, MASSIMO 19,5 7

124 MOLL, RONALD 26,5 6

125 HUNGER, KARSTEN 24,4 5

126 SANTANA NAVARRO, FRANCISCO 31,6 4

127 REN , MINGXIA 31,4 3

128 TENORIO HERNANDEZ, INMACULADA 29,4 2

129 VILA VAN WIJK, SAMUEL 20 21 0

Pos Nombre Hex NVH Total

1 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 4,3 3,6 40

2 KWEON, JUNG-WOO 6,2 5,6 39

JUAREZ MARRERO, ARMANDO 7,8 7,1 39

GALANTE MILICUA, LEON 8,3 7,7 39

5 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 6 5,5 38

6 GREG, MARTIN 4,9 4,5 37

7 JUBINDO MEGIAS, JERONIMO 5 4,7 35

MARTIN BETANCOR, MARCO ANTONIO 8,6 8,2 35

9 CALLOW, DAVID FRANK 4,8 4,7 34

10 GARCIA RAMIREZ, ISMAEL 6,2 33

11 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,2 32

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HANDICAP CABALLEROS



NO KANG, HO YEONG 5,2 5,5 32

GONZALEZ DEL TORO, BORJA 6,8 6,9 32

GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 8,5 8,7 32

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,9 32

16 ESPINO BOHN, CHRISTIAN 2,6 31

HELLENAES , THOR 3,9 4,1 31

PEREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 6 31

19 SUAREZ LOPEZ, DANIEL 4,9 5,3 30

DELGADO ARMAS, SAMUEL 7,9 30

21 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL 4,9 5,3 28

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 5,7 28

SEGURA, MANUEL 6,6 6,7 28

ARTILES AGUIAR, JACINTO 7,4 28

25 ARRIETA GARCIA, TOMAS 5,1 26

26 LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 4,6 22

27 GALVAN SUAREZ, MIGUEL ANGEL 4,2 21

28 CORTEZO DEL CASTILLO, JAVIER 6,7 18

Pos Nombre Hex NVH Total

1 BRITO THOMAS, TAMARA 14,6 11,4 42

2 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 0,7 0,1 40

RAMOS MARTIN, AITANA 3,2 2,6 40

4 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA -0,6 -1 39

5 FAJARDO MONZON, ALICIA -1,9 34

6 AYMERICH RIESTRA, CARMEN 15,6 31

7 PILCHER BONNY, CARLA 2,8 4,3 30

8 BOLAÑOS CARRASCO, OLGA 15,7 23

Pos Nombre Hex NVH Total

1 CARDONA AFONSO, LUIS MARIA 11,3 10,4 42

2 PRIETO PUENTE, JUAN CARLOS 14,1 13,5 41

GARCIA MAÃARICUA, IGNACIO 13,9 12,9 41

4 MATOS SP0NHRING, JOSE MANUEL 18,1 17,4 40

5 SIMON MONTELONGO, JOSE MANUEL 16,4 15,9 38

6 QUINTANA SEGURA, MANUEL 11,9 11,7 37

WILSON , DAVID 12 11,7 37

8 MORENO MARTINEZ, RAFAEL 10,8 8,9 35

UFFIZIALETTI, ALESSANDRO 14,6 14,3 35

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HANDICAP SEÑORAS

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HANDICAP CABALLEROS



VALERON RODRIGUEZ, ANGEL CLAUDIO 14 13,9 35

CAMPOS RODRIGUEZ, MANUEL 16,9 16,5 35

12 GARCIA ROLLAND, JOSE IGNACIO 9,7 34

PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,1 10,6 34

DELPINO QUESADA, JOSE MIGUEL 15,4 15,3 34

BUSTAMANTE RUIZ, LUIS MIGUEL 16 16,4 34

PEREZ COLOMA, IGNACIO 16,7 34

VARELA BERTOA,MAZIMINO 17,5 17,3 34

OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 17,8 17,7 34

19 MOLINA GALLAR, CARLOS 9,7 9,5 33

MATOS PEREZ, JOSE 12,6 13,1 33

CABRERA BLANCO, JAVIER 16,6 33

VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 18,1 33

23 AVILA AUTILLO, RICARDO 10,7 10,9 32

DOMINGUEZ TRUJILLO, JUAN CARLOS 10,6 32

MAWER, IAN 17,4 32

26 MARRERO BENITEZ, YERAY 10,1 10,2 31

ALVAREZ SOCORRO, JULIO 10,7 31

CAVAS GARCIA, FRANCISCO JOSE 11,4 31

SAAVEDRA ROBAINA, ALFONSO 15,7 31

ARTILES RAMIREZ JUAN, JACINTO 15,5 31

SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO 18,3 18,4 31

32 LOZANO PEÃATE, SEBASTIAN 9,9 10,2 30

NAVARRO GONZALEZ, JOSE CARMELO 11,1 30

MONZON MELIAN, NICOLAS 12,5 13,3 30

NETTEBROCK, FRANK 13,3 30

RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO CARLOS 13,6 30

RODRIGUEZ ALAMO, ELIO 14 30

TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO 15,4 30

MARRERO PONCE, JOSE RAFAEL 15 15,9 30

40 HERNANDEZ GONZALEZ, EFREN 9,5 29

CAZORLA MORALES, AARON 9,7 29

REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 15,4 29

43 GONZALEZ AZPEITIA, DOMINGO 16 28

RODRIGUEZ NAGY, JORGE 18 28

45 O`BRIEN , GERRY 16,6 27

REGUERA MARRERO RICARDO 16,4 17,4 27

HIDALGO SANTANA, GABRIEL 16,4 16,9 27

48 TAVIO LOPEZ, ALVARO 18,4 25

49 VELASCO SANCHEZ, ANTONIO 12,8 13,1 24

50 GUTIERREZ VERA, PEDRO 10,5 10,9 20

BELLINI PEREZ, HUMBERTO 15 20

52 LLANES UGARTE, MIKEL 15,4 16,4 17

Pos Nombre Hex NVH Total

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HANDICAP SEÑORAS



1 JEON , WON-SUK 21,2 18,6 36

2 MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,1 20,6 32

3 LORENZO BETANCOR, ALICIA 20,6 20,8 30

4 LANTIGUA USAR, SANDRA 20,8 21,5 29

BAUERNFEIND, CAROLA 24,6 24,8 29

PEREZ TORRES, MARIA MATILDE 26,7 29

KREMMLING , ANKE 26,5 29

8 TENORIO HERNANDEZ, INMACULADA 29,4 19

9 REN , MINGXIA 31,4 18

Pos Nombre Hex NVH Total

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERNANDO 26,4 20,8 43

2 GARCIA-LIÑAN AMO, ALVARO 26,1 24,9 40

3 BRITO MEDINA, MARCIAL 21 20,4 39

4 PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR 18,5 17,8 38

VACCARI, EDOARDO 26 38

6 DE ANGULO PEREZ, JAVIER 21,7 19 36

JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS 24,3 24,1 36

8 CANO BURBANO, FERNANDO 20 19,5 35

CUMPLIDO BONNY, JOSE ANGEL 23,3 22,7 35

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,6 25,9 35

11 ROMERO BETANCOR, EDUARDO JESUS 19,5 19,3 33

LU WANG, HUACHENG 25,6 25,3 33

GONZALEZ HERRMANN, RAFAEL MARIA 31,7 30 33

14 GARCIA PEREZ, MARCO ANTONIO 19,3 32

HECK, SANDRO 26,5 32

16 ROSSI, GIORGIO 20,2 20,7 31

SANCHEZ MORAGAS, ENRIQUE 21,8 21,2 31

VEZA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 27,3 31

19 WINARSKY, PETER 20,6 30

20 CHRIST CHRIST, RENE 20,8 29

21 PECHHOLD, MICHAEL 20,3 20,5 28

LUCA , PIETRO 26,5 28

23 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO 21,8 27

24 ARTILES AGUIAR, JAVIER 18,5 26

SCHIATTI, ALFREDO 24 26

26 MOLL, RONALD 26,5 24

27 CALVO, MASSIMO 19,5 22

SABIRON MARIANA, AITOR 30,2 22

29 BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 20,2 21,6 21

30 HUNGER, KARSTEN 24,4 19

SANTANA NAVARRO, FRANCISCO 31,6 19

32 VILA VAN WIJK, SAMUEL 20 21 2

CLASIFICACION 3º CATEGORIA HANDICAP CABALLEROS


